
 第４回 アロハ会のご案内 

  

 

まだまだ寒さ厳しい今日この頃でございますが、皆様、如何お過ごしでしょうか？世の中、何かと落ち着かない昨

今でございます。 

さて年に２回開催のアロハ会、第４回目を春薫４月１６日（金）内装の一つ一つに日本の粋を散りばめた「目黒雅

叙園」にて開催いたします。日本支部会員の方々は勿論、ご友人、知人、ハワイから帰国中の会員の方々もどう

ぞご参会下さいませ。 

過去３回は毎回１２０名前後のご参加で大変賑わいました。今回もハワイ本部から坂井会長らが駆けつけます。会

員同士の交流、親睦で盛会になりますこと、を大変楽しみにしております。 

       ハワイシニアライフ協会日本支部長 馬場弘人 

 

記 

  

１。 日時  2010 年４月１６日（金）  

        午前１１時受付と午後１１時３０分 の二つの受付時間。午後３時頃まで。 

２。 場所 「目黒雅叙園」 ２階 「華つどいの間」    JR 目黒駅下車 行人坂を下り徒歩３分  

       住所 〒１５３－００６４ 目黒区下目黒１－８－１  

           電話 ０３－３４９１－４１１１  直通 担当 海東営業課長 ０３－５４３４－３８６０  

３． 会費  ７，０００円  

４． 参加申し込み先  日本支部 馬場 弘人 宛て   

               Ｅメール  DQG10037@nifty.ne.jp  又はhirotomimi@hotmail.co.jp 

                               ファクス  03-3748-4395 

     郵 便  〒158-0083 東京都世田谷区奥沢 １－４３－８   

5． 其の他今回も前回、前々回同様、数々のドアープライズをご用意しております。どうぞ、お楽しみに！ 

尚、受付時間が二つに分かれておりますが、 

  １．１１時受付（正面玄関に入った所） 

    ここでは雅叙園のご好意により、国の登録有形文化財指定の「百段階段」目黒雅叙園に現 

    存する唯一の木造建築で、江戸文化の贅を受け継ぐ昭和の色彩空間として、今も大切に保 

    存されています。この「百段階段」をご案内いたします。 必見！ 一見！の価値ありです。 

  ２．１１時３０分受付 「華つどいの間」に直接いらしてください。 

 会場の「目黒雅叙園」「百段階段」は  「http://www.megurogajoen.co.jp」を検索下さい。詳細が解ります。 

以上、ご案内 日本支部  馬場 弘人。（携帯 080-1066-7573） 

 

裏面のアンケートもご覧の上、ご返事賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

mailto:DQG10037@nifty.ne.jp�
mailto:hirotomimi@hotmail.co.jp�
http://www.megurogajoen.co.jp/�


ハワイを学ぼう！ハワイを楽しもう！ 

 

日本支部よりアンケートのお願い         日本支部長 馬場弘人 

「ハワイ便り」や「イベント予定」で、色々なサークル活動が活発になってきていることを皆様もご存知

かと思います。 

最近、日本在住の会員の皆様にも色々なタレントをお持ちの方がおられまして、日本支部でもハワ

イをテーマにしたサークル活動を始めようというご意見をいただきます。 

日本支部では、できるだけ皆様のご意見、ご希望を反映した形で企画したいと思っています。まず

は学ぼう、ということで、いま、下記の通り候補があがっています。つきましては、アンケートにご記入

の上ご返送いただきたくよろしくお願いいたします。これはあくまでも企画の参考ですので、お気軽

にご記入ください。 

 

アンケート 

 

参加したいと思う項目に印をつけ、その他の項目にご記入ください。 

  学んでみたいもの       参加可能な場所 ご希望会費額（月）  

（  ）ウクレレ教室 

（  ）ゴルフ教室 

（  ）フラダンス 

（  ）ハワイアンキルト 

 

その他のご希望、ご意見などお書き下さい。（教えることのできるタレントをお持ちでしたら、それも

お書き下さい。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

送付先： Ｅメール  DQG10037@nifty.com  ファクス  03-3748-4395 

  郵送    馬場弘人 〒158-0083 東京都世田谷区奥沢 1-43-8 

 

 

mailto:DQG10037@nifty.com�

